[image: image1.jpg]

浙文公共 〔2013 〕64 号

[image: image2.jpg]L

浙江省文化厅关于公布浙江省第三届社会艺术团队文艺汇演获奖名单的通知
各市、县（市、区）文化广电新闻出版局，各有关单位 :

为贯彻落实党的十八大精神，繁荣我省群众文化生活，加强我省社会艺术团队之间的交流，浙江省第三届社会艺术团队文艺汇演现场决赛于2013年9月21日—23日在台州市玉环县顺利举行。共有来自全省50支优秀社会艺术团队在现场进行激烈的角逐，经专家评委会评选，共评出声乐（非职业组）金奖5名、银奖5名、铜奖6名，器乐（非职业组）金奖5名、银奖5名、铜奖9名，舞蹈（非职业组）金奖8名、银奖9名、铜奖18名，舞蹈（职业组）金奖4名、银奖3名、铜奖1名；优秀组织奖6名。现将获奖名单公布如下（详见附件）。
希望各获奖单位和团队能再加再励，以更加昂扬的风貌，更加积极的作为，努力为丰富和活跃基层群众的精神文化生活，推动我省文化大发展大繁荣作出应有的贡献。

附件：浙江省第三届社会艺术团队文艺汇演获奖名单

浙江省文化厅

       2013年10月25日

	附件

	浙江省第三届社会艺术团队文艺汇演获奖名单

	一、声乐类（非职业组）

	节目形式
	参赛曲目
	参赛团队
	指导老师
	辅导老师
	钢伴

	金奖（共5名）

	小组唱
	《望春风》
	舟山市文化馆O.W.N清唱团
	迪里拜尔·尼牙孜
	杨  翎、孙  琪、朱旻佳
	/

	小组唱
	《三天三夜》
	浙江大学文琴合唱团
	李智巧
	/
	刘四方

	女声表演唱
	《山村老家》
	温州大学大学生艺术团
	吴莉娜
	丁久萍、胡可可、汤伶杰
	/

	女声表演唱
	《赶摆路上》
	丽水学院大学生艺术团
	夏伟涛
	谢华丽、潘宇峰、  杨建伟
	章  雯

	童声小组唱
	《启航》
	温州市少年宫合唱团
	季仁洁
	汪雪妩、黄玉萍
	/

	银奖（共5名）

	女声表演唱
	《洪湖岸边是我家》
	义乌市群文艺术总团
	朱晓萍
	鲍苏苏
	/

	男声组合
	《飞翔》
	杭州市余杭区滚灯艺术团
	冯小娟
	费凡、宋晨晖
	/

	表演唱
	《轧蚕花》
	湖州师范学院大学生艺术团
	刘天华
	贾万银、刘天华、周放
	/

	女声表演唱
	《欢歌唱小康》
	浙江小康艺术团
	银  春
	谭丽娟、流云
	/

	女声表演唱
	《洪湖岸边是我家》
	温州大学大学生艺术团
	杨  婧
	邵吟筠
	/

	铜奖（共6名）

	小组唱
	《温暖传递你我》
	宁波市镇海区九龙湖竹之韵艺术团
	俞凤娥
	王丹凤
	/

	女声小合唱
	《运河情》
	杭州市拱墅区古新金瀚创业者合唱团
	裘缉星
	丁菊珍
	/

	表演唱
	《百姓大舞台》
	丽水市百姓大舞台群众艺术团
	卢  茜
	吴学东
	/

	小组唱
	《南海姑娘》
	中国计量学院学生艺术团均钟合唱团
	施淑静
	/
	/

	女声表演唱
	《文成山水情》
	文成县文化馆声乐团
	刘  婕
	陈  静
	/

	女声小组唱
	《别说我们不再青春年少》
	浙江省老干部艺术团
	诸益华
	/
	/

	二、器乐类（非职业组）

	节目形式
	参赛曲目
	参赛团队
	指挥
	指导老师
	辅导老师

	金奖（共5名）

	交响管乐
	《红军胜利会师陕北》
	杭州市上城区文艺团队联合会邮政交响管乐团
	杨  敏
	/
	/

	民乐合奏
	《春闺梦》
	台州（欢乐）民乐团
	张觉平
	/
	叶益平

	民乐合奏
	《瓯韵》
	温州市城南小学民乐团
	潘悟霖
	/
	沈瑾瑾  李  密

	交响乐
	《红旗颂》
	湖州市“吴兴之星”交响乐团
	李合洲
	/
	/

	交响乐
	《贝多芬第七交响曲第三乐章》
	杭州第二中学交响乐团
	郗圣达
	/
	傅哲莹

	银奖（共5名）

	民族管弦乐
	《卢沟晓月--大宅门写意》
	杭州市拱墅区老年艺术团
	颜建华
	/
	/

	管乐合奏
	《世纪序曲》
	浙江工商大学大学生管乐团
	郭启乐
	/
	张建国  张  超

	板胡与乐队
	《山乡春来早》
	宁波市鄞州区中和街道同心民乐团
	/
	/
	谢根芳 徐晓静  徐旭东

	民乐合奏
	《苏堤漫步》
	湖州市和浮青年艺术团民族乐队
	毛云岗
	/
	陈月荣  郭海林

	铜管乐合奏
	《北京喜讯到边寨》
	衢州市柯城区花花街道兴华社区艺术团情未了铜管乐队
	王建中
	/
	张卫国  王爱祖

	铜奖（共9名）

	民乐合奏
	《苏堤闻钟》
	浙江省老干部艺术团
	诸益华
	朱超颖
	/

	管乐合奏
	《江南style》
	宁波市镇海区“海之韵”艺术团管弦乐队
	廖志军
	/
	/

	重奏
	《康定情歌》
	温州市绣山中学民乐团
	林少燕
	吴蒙召
	/

	器乐表演
	《三弦逗鼓》
	永康市传福民乐队
	俞传福
	/
	/

	器乐合奏
	《见灵台好似那天塌地陷》
	东阳市胡溪村群星文艺表演队
	张志仙
	/
	/

	民乐合奏
	《新太湖美》
	“吴兴之星”艺术团民乐队
	郭海林
	毛云岗
	/

	打击乐
	《竹乐》
	安吉县竹乐艺术团
	施一南
	孙天强
	/

	合奏
	《新年欢》
	上虞市长塘镇民间吹打乐队
	彭尚德
	高烽
	/

	合奏
	《梅花三弄》
	  龙泉市乡音民乐队
	罗永清
	/
	/

	三、舞蹈类（非职业组）

	节目形式
	参赛曲目
	参赛团队
	指导老师
	辅导老师

	金奖（共8名）

	群舞
	《扬帆》
	浙江大学文琴舞蹈团
	帅晓军
	赵丹丹、杨  宾

	群舞
	《狮·动》
	宁海县文化馆舞蹈队
	冯颖丹
	傅宇杰、华丽娜

	群舞
	《穿木屐的泼妮仔》
	丽水职业技术学院大学生艺术团
	赵建华
	彭  慧

	群舞
	《心中的歌儿献给党》
	温州市老干部长青艺术团
	施晓玲
	/

	群舞
	《红衫衫》
	东阳市花园村花园艺术团
	潘晓楠
	/

	群舞
	《又见江南》
	浙江省老干部艺术团
	朱超颖
	诸益华、邱旭东、吕  惠

	群舞
	《醉茶翁》
	玉环县中等职业技术学校艺术团
	包梅倩
	田志明

	群舞
	《阿花旅游团》
	舟山市定海区七彩舞蹈队
	张  跃
	乐凯凯、曹  影

	银奖（共9名）

	群舞
	《暖冬》
	浙江老龄文艺大学艺术团
	蓝建萍
	/

	群舞
	《雨帘》
	杭州市上城区文艺团队联合会
	许柳雅
	黄冰清、俞建娣

	群舞
	《青春航线》
	浙江海洋学院大学生舞蹈团
	孙  靓    金晓俊
	/

	群舞
	《小河水清洗蚕匾》
	海宁市文化馆海宁市艺术团
	章云燕
	罗倩萍、周  艳、钱沁宁

	群舞
	《莲城莲》
	丽水市莲都区“天天乐”广场文艺创新团队
	卢春利
	尤  扬、刘  颖

	群舞
	《红袖》
	杭州市西湖区灵隐街道“灵之韵”艺术团舞蹈队
	/
	朱亚莲、齐志刚

	群舞
	《风花月影美丽西湖》
	杭州西湖知青舞蹈团
	齐志刚    钮永强
	/

	群舞
	《风筝的那头》
	宁波市北仑区海晨业余艺术团
	吴  佳
	冯  蕾、金海岚

	群舞
	《舞春》
	绍兴市金秋艺术团
	王莉
	杜洪娅

	铜奖（共18名）

	群舞
	《那一片红》
	杭州西湖知青舞蹈团
	齐志刚
	/

	群舞
	《春满江南》
	杭州市江干区钱塘江艺术团舞蹈队
	陈苗苗
	/

	群舞
	《逝》
	桐庐县艺长舞团
	马华
	/

	群舞
	《古镇腾云》
	桐庐县江南镇古村鼓队
	李红艳
	严冰峰

	群舞
	《窑山风情》
	杭州市余杭区苕溪艺术团
	刘德骏
	/

	群舞
	《沧海桑田》
	慈溪市坎墩街道业余艺术团
	黄学权
	陈晓霞

	群舞
	《游子吟》
	宁波市江北区慈城镇业余艺术团
	夏  敏
	胡  敏

	群舞
	《水月花·影》
	宁波市镇海区蛟川街道临江社区江花艺术团
	黄  燕
	严敏敏

	群舞
	《舞动奇迹》
	台州学院大学生艺术团
	王建巍
	/

	群舞
	《戏迷》
	嘉兴市南湖区文化馆老年舞蹈队
	张  悦
	/

	群舞
	《万物生》
	嘉善县文化馆群星艺术团
	王  丽
	/

	群舞
	《大同颂》
	衢州市职技院艺术团
	钟  萍
	/

	群舞
	《鲁镇水娘》
	绍兴市文化馆妈妈舞蹈队
	叶安男
	李  充

	群舞
	《红糖飘香》
	义乌市群文艺术总团
	鲍苏苏
	/

	群舞
	《青春舞动》
	丽水学院大学生艺术团
	夏伟涛
	/

	群舞
	《茶香远飘茶韵浓》
	丽水龙泉风韵文艺团
	杨丽华
	陈雪梅

	群舞
	《瓷韵》
	丽水家妮广场舞表演队
	吴丽敏
	陈雪梅

	群舞
	《红影翠舞》
	舟山市普陀区夕阳红艺术团
	庄  琳
	/

	三、舞蹈类（职业组）

	节目形式
	参赛曲目
	参赛团队
	指导老师
	辅导老师

	金奖（共4名）

	群舞
	《文旦树下》
	玉环县漩门湾艺术团
	刘淑芬 陈文雅
	郭江锋

	男子群舞
	《品·杭绣》
	杭州星舞团
	杨允金
	/

	群舞
	《意》
	杭州新青年歌舞团
	于文武    王龙生   李建平
	/

	群舞
	《苗情山水》
	舟山新青年歌舞团
	孙  琪
	王家旺、李宥儒、王  程

	银奖（共3名）

	群舞
	《最美》
	杭州新青年歌舞团
	寻秋娟    姚  婷    程梦娜
	/

	群舞
	《青春绽放》
	嘉兴市歌舞团
	杨  晶
	孙  玲、王  赟、翟许梁

	群舞
	《醒﹒墨》
	湖州广播电视艺术团
	张  路
	邓  梅

	铜奖（共1名）

	群舞
	《律》
	嘉兴市歌舞团
	孙  玲
	/

	四、优秀组织奖（共6个）

	杭州市文化馆
宁波市文化馆
温州市文化馆
绍兴市文化馆
舟山市文化馆
玉环县文化馆

主题词：
抄送：各市、县（市、区）文化馆
  浙江省文化厅办公室                 200 年 月 日印发